令和 5年 5月 9日
保護者各位
                            石垣市立石垣小学校
                             校長 磯部 大輔
                            石垣小学校ＰＴＡ
                             会長 石垣 吉孝

日曜授業参観及びＰＴＡ総会の開催について（お知らせ）

 下記の通り日曜授業参観・学年懇談会・ＰＴＡ総会を実施します。お子様の学習の様
子をご覧頂き、学年懇談を通して本校教育についてご理解・ご協力を頂きたいと思いま
す。
 つきましては下記の日程をご確認頂き、ご参加くださいますようお願いします。

記

１ 期日  令和 5年 5月 21日（日） 9：25～12：05

２ 時間・日程

時間
児童の活動と場所

保 護 者
1～3年生 4～6年生

8:15～8:30 朝の会・準備

8:30～9:15
（１校時）

各教科の授業

9:15～9:25 移動・準備

9:25～10:10
（２校時）

気象台
お天気講話

各教科の授業
（授業参観）

学年懇談会（1～3年）
1年:2F多目的教室
2年:3Fメディアルーム
3年:3－1教室

授業参観（4～6年）

10:10～10:25 移動・準備 移  動

10:25～11:10
（３校時）

各教科の授業
（授業参観）

気象台
お天気講話

授業参観（1～3年）

学年懇談会（4～6年）
4年:4－1教室
5年:メディアルーム
6年:4F多目的教室

11:10～11:20 移動・準備 移  動

11:20～12:05
（４校時）

各教科の授業（1～6年） ＰＴＡ総会

３ その他
（１） 駐車場はありませんので、徒歩での来校をお願いします。また、お帰りの際は

お子様と一緒に歩きながら通学路の安全確認をお願いします。
（２） 5月 22日（月）は振替休日となります。